CUENTA:82DV05B016420040

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 DIC 24

CARGA CONECTADA kW:1700 DEMANDA CONTRATADA kW:1700 CORTE A PARTIR:14 DIC 24

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:1750

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:MY260F

PERIODO FACTURADO:31 OCT 24-30 NOV 24

TOTAL A PAGAR:

$343,087

$343,087

(TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL OCHENTA Y SIETE P
ESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL OCHENTA Y SIETE P
ESOS  M.N.)

X

Suministro 360.01 0.00 0.00 360.01

Distribución 0.00 35,709.80 0.00 35,709.80

Transmisión 0.00 0.00 16,656.36 16,656.36

CENACE 0.00 0.00 612.03 612.03

Generación B 0.00 0.00 24,254.27 24,254.27